
 

 

                               

 

インフォメーション                             

 

 

㈱神戸製鋼所による鉄鋼線材データ書き換え報道について 

 

 

日ごろは当社事業に関し、格別のご理解とお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

㈱神戸製鋼所で一部の鉄鋼線材に関し、検査証明書などのデータが書き換えられたものがあ

った等の報道が 10 月 13 日にありました。 

 

当社は鉄鋼線材を同社の系列会社より調達しておりますが、当社の調達品は今回の報道の対

象となっている材料ではないことをご報告申し上げます。 

 

今後ともご指導のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 


